
Zarządzenie Nr 0050.50.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1 ) oraz art. 257 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§i 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.50.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 31 maja 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.200,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 
§ 4300-2 Zakup usług pozostałych 

1.200,00 zł 
1.200,00 zł 
1.200,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.200,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 
§ 4300-3 Zakup usług pozostałych 

1.200,00 zł 
1.200,00 zł 
1.200,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 


